



K.M. Sugar Mills Ltd.

Factory & Works: PO Motinagar-224201, Dist. Ayodhya(U.P)
Phone :7571000692,Email :- director@kmsugar.com
CIN No.L15421UP1971PLC003492 GSTIN No.:09AAACK5545P1ZZ

Date: 14th February, 2023

Bombay Stock Exchange Limited, 25 th Floor, Phiroz Jeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 Phone no. 022-22728527	National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051 Phone no. 022-26598100
Scrip Code: 532673	Scrip Code: KMSUGAR

Dear Sirs,

Ref:- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Sub: Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022

We submit herewith copies of the advertisements published in Financial Express and Rashriya Sahara on 14th February, 2023 in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records.
Thanking you.

Your's faithfully,
For **K M Sugar Mills Limited,**

Pooja Dua
Digitally signed by
Pooja Dua
Date: 2023.02.14
15:41:06 +05'30'

Pooja Dua
Company Secretary-cum-Compliance Officer

pnab punjab national bank
Circle SASTRA Office : Ludhiana West
Circle Office : Plot-5 Ferozepur Road,
E-mail : cs8273@pnbc.co.in

PUBLIC NOTICE OF POSSESSION TAKEN OVER OF IMMOVABLE PROPERTIES
The Authorised Officer of Punjab National Bank under the securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security interest Act-2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules-2002. issued a demand notice on the date mentioned against account calling upon the borrower to repay the amount as mentioned against the account within 60 days from the date of notice. The Borrower/Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/Guarantor and the public general that the Authorised Officer of the Bank has taken **Symbolic Possession** of the property/ies described here in below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of the section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules. The borrower/Guarantor in particular and the public general is hereby cautioned not deal with the property/ies and any dealings with the property/ies will be subject to charge of Punjab National Bank for the amount and interest there

Name of the Branch / Borrowers / Guarantors / Mortgagees	Description Of The Property Mortgaged	Date of Demand	Date of Possession	Amount outstanding as on the date given below
Dehlon	Plot No. 10/11/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22/23/24/25/26/27/28/29/30/31/32/33/34/35/36/37/38/39/40/41/42/43/44/45/46/47/48/49/50/51/52/53/54/55/56/57/58/59/60/61/62/63/64/65/66/67/68/69/70/71/72/73/74/75/76/77/78/79/80/81/82/83/84/85/86/87/88/89/90/91/92/93/94/95/96/97/98/99/100/101/102/103/104/105/106/107/108/109/110/111/112/113/114/115/116/117/118/119/120/121/122/123/124/125/126/127/128/129/130/131/132/133/134/135/136/137/138/139/140/141/142/143/144/145/146/147/148/149/150/151/152/153/154/155/156/157/158/159/160/161/162/163/164/165/166/167/168/169/170/171/172/173/174/175/176/177/178/179/180/181/182/183/184/185/186/187/188/189/190/191/192/193/194/195/196/197/198/199/200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211/212/213/214/215/216/217/218/219/220/221/222/223/224/225/226/227/228/229/230/231/232/233/234/235/236/237/238/239/240/241/242/243/244/245/246/247/248/249/250/251/252/253/254/255/256/257/258/259/260/261/262/263/264/265/266/267/268/269/270/271/272/273/274/275/276/277/278/279/280/281/282/283/284/285/286/287/288/289/290/291/292/293/294/295/296/297/298/299/300/301/302/303/304/305/306/307/308/309/310/311/312/313/314/315/316/317/318/319/320/321/322/323/324/325/326/327/328/329/330/331/332/333/334/335/336/337/338/339/340/341/342/343/344/345/346/347/348/349/350/351/352/353/354/355/356/357/358/359/360/361/362/363/364/365/366/367/368/369/370/371/372/373/374/375/376/377/378/379/380/381/382/383/384/385/386/387/388/389/390/391/392/393/394/395/396/397/398/399/400/401/402/403/404/405/406/407/408/409/410/411/412/413/414/415/416/417/418/419/420/421/422/423/424/425/426/427/428/429/430/431/432/433/434/435/436/437/438/439/440/441/442/443/444/445/446/447/448/449/450/451/452/453/454/455/456/457/458/459/460/461/462/463/464/465/466/467/468/469/470/471/472/473/474/475/476/477/478/479/480/481/482/483/484/485/486/487/488/489/490/491/492/493/494/495/496/497/498/499/500/501/502/503/504/505/506/507/508/509/510/511/512/513/514/515/516/517/518/519/520/521/522/523/524/525/526/527/528/529/530/531/532/533/534/535/536/537/538/539/540/541/542/543/544/545/546/547/548/549/550/551/552/553/554/555/556/557/558/559/560/561/562/563/564/565/566/567/568/569/570/571/572/573/574/575/576/577/578/579/580/581/582/583/584/585/586/587/588/589/590/591/592/593/594/595/596/597/598/599/600/601/602/603/604/605/606/607/608/609/610/611/612/613/614/615/616/617/618/619/620/621/622/623/624/625/626/627/628/629/630/631/632/633/634/635/636/637/638/639/640/641/642/643/644/645/646/647/648/649/650/651/652/653/654/655/656/657/658/659/660/661/662/663/664/665/666/667/668/669/670/671/672/673/674/675/676/677/678/679/680/681/682/683/684/685/686/687/688/689/690/691/692/693/694/695/696/697/698/699/700/701/702/703/704/705/706/707/708/709/710/711/712/713/714/715/716/717/718/719/720/721/722/723/724/725/726/727/728/729/730/731/732/733/734/735/736/737/738/739/740/741/742/743/744/745/746/747/748/749/750/751/752/753/754/755/756/757/758/759/760/761/762/763/764/765/766/767/768/769/770/771/772/773/774/775/776/777/778/779/780/781/782/783/784/785/786/787/788/789/790/791/792/793/794/795/796/797/798/799/800/801/802/803/804/805/806/807/808/809/810/811/812/813/814/815/816/817/818/819/820/821/822/823/824/825/826/827/828/829/830/831/832/833/834/835/836/837/838/839/840/841/842/843/844/845/846/847/848/849/850/851/852/853/854/855/856/857/858/859/860/861/862/863/864/865/866/867/868/869/870/871/872/873/874/875/876/877/878/879/880/881/882/883/884/885/886/887/888/889/890/891/892/893/894/895/896/897/898/899/900/901/902/903/904/905/906/907/908/909/910/911/912/913/914/915/916/917/918/919/920/921/922/923/924/925/926/927/928/929/930/931/932/933/934/935/936/937/938/939/940/941/942/943/944/945/946/947/948/949/950/951/952/953/954/955/956/957/958/959/960/961/962/963/964/965/966/967/968/969/970/971/972/973/974/975/976/977/978/979/980/981/982/983/984/985/986/987/988/989/990/991/992/993/994/995/996/997/998/999/1000/1001/1002/1003/1004/1005/1006/1007/1008/1009/1010/1011/1012/1013/1014/1015/1016/1017/1018/1019/1020/1021/1022/1023/1024/1025/1026/1027/1028/1029/1030/1031/1032/1033/1034/1035/1036/1037/1038/1039/1040/1041/1042/1043/1044/1045/1046/1047/1048/1049/1050/1051/1052/1053/1054/1055/1056/1057/1058/1059/1060/1061/1062/1063/1064/1065/1066/1067/1068/1069/1070/1071/1072/1073/1074/1075/1076/1077/1078/1079/1080/1081/1082/1083/1084/1085/1086/1087/1088/1089/1090/1091/1092/1093/1094/1095/1096/1097/1098/1099/1100/1101/1102/1103/1104/1105/1106/1107/1108/1109/1110/1111/1112/1113/1114/1115/1116/1117/1118/1119/1120/1121/1122/1123/1124/1125/1126/1127/1128/1129/1130/1131/1132/1133/1134/1135/1136/1137/1138/1139/1140/1141/1142/1143/1144/1145/1146/1147/1148/1149/1150/1151/1152/1153/1154/1155/1156/1157/1158/1159/1160/1161/1162/1163/1164/1165/1166/1167/1168/1169/1170/1171/1172/1173/1174/1175/1176/1177/1178/1179/1180/1181/1182/1183/1184/1185/1186/1187/1188/1189/1190/1191/1192/1193/1194/1195/1196/1197/1198/1199/1200/1201/1202/1203/1204/1205/1206/1207/1208/1209/1210/1211/1212/1213/1214/1215/1216/1217/1218/1219/1220/1221/1222/1223/1224/1225/1226/1227/1228/1229/1230/1231/1232/1233/1234/1235/1236/1237/1238/1239/1240/1241/1242/1243/1244/1245/1246/1247/1248/1249/1250/1251/1252/1253/1254/1255/1256/1257/1258/1259/1260/1261/1262/1263/1264/1265/1266/1267/1268/1269/1270/1271/1272/1273/1274/1275/1276/1277/1278/1279/1280/1281/1282/1283/1284/1285/1286/1287/1288/1289/1290/1291/1292/1293/1294/1295/1296/1297/1298/1299/1300/1301/1302/1303/1304/1305/1306/1307/1308/1309/1310/1311/1312/1313/1314/1315/1316/1317/1318/1319/1320/1321/1322/1323/1324/1325/1326/1327/1328/1329/1330/1331/1332/1333/1334/1335/1336/1337/1338/1339/1340/1341/1342/1343/1344/1345/1346/1347/1348/1349/1350/1351/1352/1353/1354/1355/1356/1357/1358/1359/1360/1361/1362/1363/1364/1365/1366/1367/1368/1369/1370/1371/1372/1373/1374/1375/1376/1377/1378/1379/1380/1381/1382/1383/1384/1385/1386/1387/1388/1389/1390/1391/1392/1393/1394/1395/1396/1397/1398/1399/1400/1401/1402/1403/1404/1405/1406/1407/1408/1409/1410/1411/1412/1413/1414/1415/1416/1417/1418/1419/1420/1421/1422/1423/1424/1425/1426/1427/1428/1429/1430/1431/1432/1433/1434/1435/1436/1437/1438/1439/1440/1441/1442/1443/1444/1445/1446/1447/1448/1449/1450/1451/1452/1453/1454/1455/1456/1457/1458/1459/1460/1461/1462/1463/1464/1465/1466/1467/1468/1469/1470/1471/1472/1473/1474/1475/1476/1477/1478/1479/1480/1481/1482/1483/1484/1485/1486/1487/1488/1489/1490/1491/1492/1493/1494/1495/1496/1497/1498/1499/1500/1501/1502/1503/1504/1505/1506/1507/1508/1509/1510/1511/1512/1513/1514/1515/1516/1517/1518/1519/1520/1521/1522/1523/1524/1525/1526/1527/1528/1529/1530/1531/1532/1533/1534/1535/1536/1537/1538/1539/1540/1541/1542/1543/1544/1545/1546/1547/1548/1549/1550/1551/1552/1553/1554/1555/1556/1557/1558/1559/1560/1561/1562/1563/1564/1565/1566/1567/1568/1569/1570/1571/1572/1573/1574/1575/1576/1577/1578/1579/1580/1581/1582/1583/1584/1585/1586/1587/1588/1589/1590/1591/1592/1593/1594/1595/1596/1597/1598/1599/1600/1601/1602/1603/1604/1605/1606/1607/1608/1609/1610/1611/1612/1613/1614/1615/1616/1617/1618/1619/1620/1621/1622/1623/1624/1625/1626/1627/1628/1629/1630/1631/1632/1633/1634/1635/1636/1637/1638/1639/1640/1641/1642/1643/1644/1645/1646/1647/1648/1649/1650/1651/1652/1653/1654/1655/1656/1657/1658/1659/1660/1661/1662/1663/1664/1665/1666/1667/1668/1669/1670/1671/1672/1673/1674/1675/1676/1677/1678/1679/1680/1681/1682/1683/1684/1685/1686/1687/1688/1689/1690/1691/1692/1693/1694/1695/1696/1697/1698/1699/1700/1701/1702/1703/1704/1705/1706/1707/1708/1709/1710/1711/1712/1713/1714/1715/1716/1717/1718/1719/1720/1721/1722/1723/1724/1725/1726/1727/1728/1729/1730/1731/1732/1733/1734/1735/1736/1737/1738/1739/1740/1741/1742/1743/1744/1745/1746/1747/1748/1749/1750/1751/1752/1753/1754/1755/1756/1757/1758/1759/1760/1761/1762/1763/1764/1765/1766/1767/1768/1769/1770/1771/1772/1773/1774/1775/1776/1777/1778/1779/1780/1781/1782/1783/1784/1785/1786/1787/1788/1789/1790/1791/1792/1793/1794/1795/1796/1797/1798/1799/1800/1801/1802/1803/1804/1805/1806/1807/1808/1809/1810/1811/1812/1813/1814/1815/1816/1817/1818/1819/1820/1821/1822/1823/1824/1825/1826/1827/1828/1829/1830/1831/1832/1833/1834/1835/1836/1837/1838/1839/1840/1841/1842/1843/1844/1845/1846/1847/1848/1849/1850/1851/1852/1853/1854/1855/1856/1857/1858/1859/1860/1861/1862/1863/1864/1865/1866/1867/1868/1869/1870/1871/1872/1873/1874/1875/1876/1877/1878/1879/1880/1881/1882/1883/1884/1885/1886/1887/1888/1889/1890/1891/1892/1893/1894/1895/1896/1897/1898/1899/1900/1901/1902/1903/1904/1905/1906/1907/1908/1909/1910/1911/1912/1913/1914/1915/1916/1917/1918/1919/1920/1921/1922/1923/1924/1925/1926/1927/1928/1929/1930/1931/1932/1933/1934/1935/1936/1937/1938/1939/1940/1941/1942/1943/1944/1945/1946/1947/1948/1949/1950/1951/1952/1953/1954/1955/1956/1957/1958/1959/1960/1961/1962/1963/1964/1965/1966/1967/1968/1969/1970/1971/1972/1973/1974/1975/1976/1977/1978/1979/1980/1981/1982/1983/1984/1985/1986/1987/1988/1989/1990/1991/1992/1993/1994/1995/1996/1997/1998/1999/2000/2001/2002/2003/2004/2005/2006/2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013/2014/2015/2016/2017/2018/2019/2020/2021/2022/2023/2024/2025/2026/2027/2028/2029/2030/2031/2032/2033/2034/2035/2036/2037/2038/2039/2040/2041/2042/2043/2044/2045/2046/2047/2048/2049/2050/2051/2052/2053/2054/2055/2056/2057/2058/2059/2060/2061/2062/2063/2064/2065/2066/2067/2068/2069/2070/2071/2072/2073/2074/2075/2076/2077/2078/2079/2080/2081/2082/2083/2084/2085/2086/2087/2088/2089/2090/2091/2092/2093/2094/2095/2096/2097/2098/2099/2100/2101/2102/2103/2104/2105/2106/2107/2108/2109/2110/2111/2112/2113/2114/2115/2116/2117/2118/2119/2120/2121/2122/2123/2124/2125/2126/2127/2128/2129/2130/2131/2132/2133/2134/2135/2136/2137/2138/2139/2140/2141/2142/2143/2144/2145/2146/2147/2148/2149/2150/2151/2152/2153/2154/2155/2156/2157/2158/2159/2160/2161/2162/2163/2164/2165/2166/2167/2168/2169/2170/2171/2172/2173/2174/2175/2176/2177/2178/2179/2180/2181/2182/2183/2184/2185/2186/2187/2188/2189/2190/2191/2192/2193/2194/2195/2196/2197/2198/2199/2200/2201/2202/2203/2204/2205/2206/2207/2208/2209/2210/2211/2212/2213/2214/2215/2216/2217/2218/2219/2220/2221/2222/2223/2224/2225/2226/2227/2228/2229/2230/2231/2232/2233/2234/2235/2236/2237/2238/2239/2240/2241/2242/2243/2244/2245/2246/2247/2248/2249/2250/2251/2252/2253/2254/2255/2256/2257/2258/2259/2260/2261/2262/2263/2264/2265/2266/2267/2268/2269/2270/2271/2272/2273/2274/2275/2276/2277/2278/2279/2280/2281/2282/2283/2284/2285/2286/2287/2288/2289/2290/2291/2292/2293/2294/2295/2296/2297/2298/2299/2300/2301/2302/2303/2304/2305/2306/2307/2308/2309/2310/2311/2312/2313/2314/2315/2316/2317/2318/2319/2320/2321/2322/2323/2324/2325/2326/2327/2328/2329/2330/2331/2332/2333/2334/2335/2336/2337/2338/2339/2340/2341/2342/2343/2344/2345/2346/2347/2348/2349/2350/2351/2352/2353/2354/2355/2356/2357/2358/2359/2360/2361/2362/2363/2364/2365/2366/2367/2368/2369/2370/2371/2372/2373/2374/2375/2376/2377/2378/2379/2380/2381/2382/2383/2384/2385/2386/2387/2388/2389/2390/2391/2392/2393/2394/2395/2396/2397/2398/2399/2400/2401/2402/2403/2404/2405/2406/2407/2408/2409/2410/2411/2412/2413/2414/2415/2416/2417/2418/2419/2420/2421/2422/2423/2424/2425/2426/2427/2428/2429/2430/2431/2432/2433/2434/2435/2436/2437/2438/2439/2440/2441/2442/2443/2444/2445/2446/2447/2448/2449/2450/2451/2452/2453/2454/2455/2456/2457/2458/2459/2460/2461/2462/2463/2464/2465/2466/2467/2468/2469/2470/2471/2472/2473/2474/2475/2476/2477/2478/2479/2480/2481/2482/2483/2484/2485/2486/2487/2488/2489/2490/2491/2492/2493/2494/2495/2496/2497/2498/2499/2500/2501/2502/2503/2504/2505/2506/2507/2508/2509/2510/2511/2512/2513/2514/2515/2516/2517/2518/2519/2520/2521/2522/2523/2524/2525/2526/2527/2528/2529/2530/2531/2532/2533/2534/2535/2536/2537/2538/2539/2540/2541/2542/2543/2544/2545/2546/2547/2548/2549/2550/2551/2552/2553/2554/2555/2556/2557/2558/2559/2560/2561/2562/2563/2564/2565/2566/2567/2568/2569/2570/2571/2572/2573/2574/2575/2576/2577/2578/2579/2580/2581/2582/2583/2584/2585/2586/2587/25			



आज देश भर में महंगाई सबसे बड़ा मुद्दा है लेकिन भाजपा चाहती है कि महंगाई पर कोई चर्चा न हो। क्या भाजपा के नेता ये मानते हैं कि गरीब आदमी से सिलेंडर भरवाने के लिए केंद्र सरकार को 1000 रुपए लेने चाहिए? मीडिया को भाजपा से यह सवाल पूछना चाहिए। — अशोक गहलोत, सीएम, राजस्थान

दहेज में बुलेट न मिलने पर जिंदा फूंकने का प्रयास, गंभीर

कानपुर (एसएनबी)। नौबस्ता थाना क्षेत्र में दहेज में बुलेट की मांग पूरी न होने पर ससुरालियों ने बहू को जिंदा फूंकने का प्रयास किया। आग की लपटों में धिरी महिला की चीख पुकार सुनकर इलाकाई लोगों ने उसे इलाज के लिए हेल्ट अस्पताल में भर्ती कराया है। पुलिस ने परिजनों की तहरीर पर आरोपित पति, ससुर, सास समेत अन्य ससुरालियों के खिलाफ दहेज उर्वीड़न व हत्या के प्रयास की रिपोर्ट दर्ज की है। पुलिस फरार आरोपित पति व अन्य ससुरालियों की तलाश में जुटी है।

कानपुर देहात के गजनेर निवासी इरफान ने सलमान (पति), बदरुन निशा, मोनी, रेशमा, गुडिया और आभिर के खिलाफ दहेज उर्वीड़न व हत्या के प्रयास की रिपोर्ट दर्ज कराया है। पीड़ित ने पुलिस को बताया कि उसने अपनी बहन अफसाना की शादी कुछ साल पूर्व नौबस्ता के मछरिया निवासी सलमान से की थी। शादी के कुछ दिन बीतने के बाद पति और ससुरालियों ने अतिरिक्त दहेज की मांग को लेकर अफसाना को शारीरिक व मानसिक रूप से प्रताड़ित करने लगे। आरोप है कि पति और ससुरालियों ने दहेज में एक लाख रुपये और एक बुलेट की मांग की थी। लेकिन अफसाना ने परिवार की आर्थिक स्थिति खराब होने के कारण दहेज लाने से इनकार कर दिया। इस पर देर रात ससुरालियों ने अफसाना पर मिट्टी का तेल छिड़कर उसे जिंदा फूंकने की कोशिश की। घटना को अंजाम देने के बाद आरोपित पति और परिवार के अन्य सदस्य वहां से भाग निकले। लोगों ने घटना की जानकारी फोन कर पुलिस को दी। पुलिस ने महिला को हेल्ट अस्पताल में भर्ती कराया।

हॉडा सिटी कार से हो रही थी चंदन तस्करी, 50 लाख का माल बरामद

- रीवा मध्यप्रदेश से लाकर कन्नौज में करते थे सप्लाई
- चंदन तस्करी पर आधारित फिल्म पुष्पा से मिला था आईडिया
- कार के अंदर छोटे- बड़े साइज के चन्दन काटकर रखे जाते थे
- पुलिस और क्राइम ब्रांच ने दो चन्दन तस्करी को दबोचा

कानपुर (एसएनबी)। रीवा मध्य प्रदेश से चोरिन्धिपे हंग से चंदन लाकर कन्नौज ले जाने वाले गैंग के दो सदस्यों को कमिश्नरी कानपुर नगर की क्राइम ब्रांच और थाना महाराजपुर पुलिस ने दबोच लिया है। अभियुक्तों के पास से बड़ी मात्रा में चंदन की लकड़ी के छोटे और बड़े टुकड़े बरामद हुए हैं। पकड़े गए अभियुक्त हॉडा सिटी कार के अंदर चंदन की लकड़ी को छुपाकर तस्करी का काम कर रहे थे। बरामद माल की अंतरराष्ट्रीय बाजार में कीमत करीब 50 लाख रुपए बताई जा रही है। पूछताछ के दौरान चंदन तस्करी में बताया कि उन्हें यह तस्करी करने का आईडिया पुष्पा मूवी से मिला था।

पुलिस ने बताया कि चंदन तस्करी पर आधारित हाल ही में आई फिल्म पुष्पा से आईडिया लेकर तस्करी ने चंदन की तस्करी करनी शुरू कर दी। फिल्म में जिस तरह दूध के टैंकर को मांडिफाई करके चंदन की लकड़ी को छिपाकर एक स्थान से दूसरे स्थान पर ले जाया जाता था उसी तरह पकड़े गए दो शक्ति हॉडा सिटी कार के अंदर चंदन की लकड़ी को अलग-अलग साइज में भरकर ले जा रहे थे। पुलिस को मिली सटीक सूचना के आधार पर क्राइम ब्रांच थाना महाराजपुर पुलिस द्वारा की गई कार्रवाई में बड़ी सफलता हाथ लगी है। पुलिस ने चंदन की लकड़ी की तस्करी करने वाले दो अभियुक्त अनिल सिंह पुत्र ओमप्रकाश नि. शेखपुरा थाना कोतवाली जनपद कन्नौज उम्र . लगभग 35 वर्ष और अमित कुमार जोशी पुत्र शम्भूदयाल



महाराजपुर में चंदन की लकड़ी के साथ दो गिरफ्तार।

फोटो : एसएनबी

नि. बगिया फजल इमाम थाना कोतवाली जनपद कन्नौज उम्र 33 वर्ष को सघन चेंकिंग अभियान चलाकर व घेराबन्दी करके दबोचा है। पुलिस द्वारा यूपी 27 एफ 8100 कार हॉडा सिटी को घेरकर आवश्यक बल प्रयोग करते हुये रोका गया। जब गाड़ी की तलाशी लेने पर गाड़ी में चंदन की लकड़ियां बरामद हुयी। जिसके सम्बन्ध में अभियुक्तों द्वारा बताया गया कि हम लोग इस चंदन की लकड़ी को रीवा मध्य प्रदेश से लाकर कन्नौज ले जा रहे थे। चोरी छिपे चंदन की लकड़ी का व्यापार व तस्करी करते हैं। पुलिस ने चंदन की लकड़ी की तस्करी करने वाले गिरोह के खिलाफ रिपोर्ट दर्ज की गई है। पुलिस ने

बताया कि बरामद लकड़ी की कीमत पचास लाख रुपये है। पुलिस ने बताया कि जिसका वजन लगभग, 500 ग्राम कुल वजन लगभग 163.600 किग्रा0, 2 मोबाइल, 01 हॉडा सिटी कार जिसका गाड़ी नं. यूपी 27 एफ 8100, 01 बसुला, 01 रैली, 01 वर्मा छोटा, 1270 रुपये नगद बरामद हुए हैं। गिरफ्तार करने वाली टीम में सतीश राठौर प्रभारी निरीक्षक महाराजपुर, मो. आरिफ प्रभारी स्वाट टीम (अपराध शाखा), राहुल कुमार स्वाट टीम (अपराध शाखा), पवन कुमार तिवारी थाना महाराजपुर, अमित विक्रम निपाठी थाना महाराजपुर, हे.कां. चन्दन कुमार गौड स्वाट टीम (अपराध शाखा) सहित कई पुलिसकर्मी शामिल रहे।

नशेबाजों ने मचाया उत्पात, जमकर की बमबाजी

कानपुर (एसएनबी)। हरबंस मोहाल में नशेबाजों ने दो घरों में जमकर पथराव किया। पीड़ित चचेरे भाइयों ने विरोध किया तो उन्हें तमंचे की बट से पीट दिया और घर के दरवाजे तक उखाड़ दिए। बमबाजों की आवास सुनकर इलाकाई लोगों ने हमलावरों को खदेड़ा तो वह जान से मारने की धमकी देते हुए भाग निकले। भागते समय एक हमलावर की बाइक मौके पर ही छूट गई। पुलिस ने बाइक को जब्त कर लिया है। पुलिस फरार हमलावरों की तलाश में जुटी है।

- दुकान पर सामान खरीदने के दौरान हुआ था विवाद
- बमबाजी से इलाके में मचा हड़कंप, आरोपी फरार

हरबंस मोहाल कछियाना निवासी अमरनाथ ने कालू गुप्ता, अरविंद गुप्ता उर्फ नीलू, अतन निपाद, दिव्याशू उर्फ डोकामो समेत चार अज्ञात हमलावरों के खिलाफ मारपीट, बमबाजी, तमंचे की बट से हमला, पथराव सहित कई अपराधों में रिपोर्ट दर्ज कराया है। पीड़ित ने संयुक्त पुलिस आयुक्त को बताया कि

उसका चचेरा भाई विपिन कश्यप देर रात परसून की दुकान पर सामान खरीदने गया था। इस दौरान दुकानदार अरविंद गुप्ता उर्फ नीलू

साथियों के साथ विपिन के घर के बाहर आ धमका। आरोप है कि सभी हमलावर हथियारों से लैस थे। हमलावर विपिन की तलाश में अमरनाथ के घर का दरवाजा खटखटे लगे। जब अमरनाथ ने विपिन के बारे में कोई जानकारी नहीं दी तो उसे तमंचे की बट से पीटा दिया और पथराव करते हुए भाग निकले। इस दौरान एक हमलावर की बाइक मौके पर ही छूट गई। घटना की जानकारी पीड़ित ने पुलिस को दी। पुलिस ने बाइक को जब्त कर लिया। पुलिस के जाते ही हमलावर दोबारा लौटे और अमरनाथ व विपिन के घर के बाहर गाली गलौज करते हुए बमबाजी शुरू कर दी। बम की आवास सुनकर इलाके में हड़कंप मच गया। पुलिस ने बताया कि डोकामो के खिलाफ कई अपराधिक मामले भी दर्ज हैं। संयुक्त मामले को शांत करा दिया। देर रात करीब साढ़े 11 बजे कालू गुप्ता और अरविंद अपने

गेस्ट हाउस में महिला कर्मचारी के साथ दुष्कर्म का प्रयास

कानपुर। किरवईनगर में एक गेस्ट हाउस में टेकेदार ने वहां की महिला कर्मचारी के साथ दुष्कर्म का प्रयास किया। टेकेदार के चंगुल से छूट कर भागी महिला ने घटना की जानकारी फोन कर पुलिस को दी। सूचना पर किरवईनगर पुलिस मौके पर पहुंची। पुलिस ने महिला की तहरीर पर आरोपी के खिलाफ रिपोर्ट दर्ज कर ली। पुलिस फरार टेकेदार की तलाश में जुटी है। पुलिस ने महिला को मेडिकल के लिए भेजा।

सजेती के बीरबल का अकवरपुर निवासी युवती ने किरवईनगर पुलिस को बताया कि वह एक गेस्ट हाउस में काम करती है। देर रात काम करने के बाद वह गेस्ट हाउस में ही विश्राम कर रही थी। रात में नशे में धुत होकर टेकेदार पप्पू ने उसे कमरे में खींच लिया। महिला ने शोर मचाने का प्रयास किया तो अंदर से दरवाजा बंद कर लिया और दुष्कर्म का प्रयास करने लगा। महिला उसके चंगुल से छूटकर भागी और घटना की जानकारी फोन कर पुलिस को दी। तभी टेकेदार मौका पाकर वहां से भाग निकला। मौके पर पहुंची पुलिस ने महिला को गेस्ट हाउस के पिछले हिस्से से बरामद कर लिया। पुलिस ने टेकेदार के खिलाफ रिपोर्ट दर्ज कर ली है।

मारपीट में पहली मंजिल से गिरा युवक, मौत

कानपुर (एसएनबी)। चमनगंज थानाक्षेत्र में मारपीट के दौरान सखीपथ परिवारियों में एक युवक छत से नीचे जा गिरा। सिर पर आयी गंभीर चोटों के कारण वह बेहोश हो गया।

- परिजनों ने इलाके के युवक पर लगाया हत्या करने का आरोप

युवक को खून से लथपथ देख परिवार के सदस्यों ने उसे इलाज के लिए अस्पताल में भर्ती कराया, जहां उसकी मौत हो गई। पुलिस व फॉरेंसिक टीम ने घटनास्थल की जांच की। मृतक के परिजनों ने इलाके के ही एक युवक पर हत्या करने का आरोप लगाया।

चमनगंज के श्रीनगर मोहल्ला निवासी श्याम जायसवाल (45) जाजमऊ स्थित एक टैन्डरी में नौकरी करता था। परिवार में पत्नी पंकी और पांच महीने का बेटा है। परिजनों ने बताया कि रविवार की रात श्याम दोस्तों के साथ पार्टी करने की बात कहकर घर से निकला था। इस दौरान मोहल्ले में रहने वाले

सिद्धार्थ नाम के युवक से कुछ विवाद हो गया था, तो लोगों ने बीच-बचाव करने के बाद मामले को खत्म कर दिया था और दोनों पक्षों को घर भेज दिया था। देर रात सिद्धार्थ दोबारा नशे की हालत में घर आया और श्याम के साथ मारपीट करने लगा। इस दौरान श्याम मारपीट की पहली मंजिल पर बनी छत से नीचे जा गिरा। इस दौरान श्याम के सिर पर गंभीर चोट आ गई और वह बेहोश हो गया। श्याम को खून से लथपथ देख परिवार में हड़कंप मच गया। घबराते परिजनों ने इलाज के लिए श्याम को अस्पताल में भर्ती कराया, जहां उपचार के दौरान उसकी मौत हो गई। परिजनों ने इलाके के सिद्धार्थ पर हत्या का आरोप लगाकर पुलिस को घटना की जानकारी दी। थाना प्रभारी चमनगंज अमरनाथ विश्वनाथ ने बताया कि युवक के छत से नीचे गिरने की जानकारी मिली थी।

नकाबपोश बदमाशों ने ट्रक चालक को बंधक बनाकर लूटा, मुकदमा

कानपुर (एसएनबी)। नौबस्ता में नकाबपोश बदमाशों ने एक ट्रक चालक को बंधक बनाकर लूट लिया। ट्रक चालक सवारी गाड़ी से घर जा रहा था। रास्ते में आधा दर्जन नकाबपोश बदमाशों ने उसे दबोच लिया और बंधक बनाकर मोबाइल फोन व आठ हजार रुपये नकद लूट लिये। वारदात को अंजाम देने के बाद बदमाश जान से मारने की धमकी देते हुए भाग निकले। पुलिस ने पीड़ित की तहरीर पर लूट की रिपोर्ट दर्ज की है।

कानपुर देहात के हैदरपुर निवासी मो. नसरुद्दीन ने नौबस्ता पुलिस को बताया कि पेशे से वह ट्रक चालक है। ट्रक को एजेसी में खड़ा करने के बाद वह सवारी गाड़ी से देर रात यशोदा नगर बाईपास से होकर वापस कानपुर

देहात के लिए जा रहा था। रात करीब 11 बजे का समय था। जैसे ही उनका ऑटो यशोदानगर बाईपास के पास पहुंचा तभी पुल से नीचे खड़े गाड़ी से घर जा रहा था। रास्ते में आधा दर्जन नकाबपोश बदमाशों ने उसे दबोच लिया और बंधक बनाकर मोबाइल फोन व आठ हजार रुपये नकद लूट लिये। वारदात को अंजाम देने के बाद बदमाश जान से मारने की धमकी देते हुए भाग निकले। पुलिस ने पीड़ित की तहरीर पर लूट की रिपोर्ट दर्ज की है।

कब्र से निकाला शव, पोस्टमार्टम से होगा खुलासा

कानपुर/चौबेपुर (एसएनबी)। बिदूर थानाक्षेत्र के नरामऊ में सोमवार को भारी पुलिस बल के बीच वसीम मोहम्मद के शव को नरामऊ कब्रिस्तान से कब्र से बाहर निकाला गया और उसे पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया गया। बेटे के शव को देखकर परिवार में कोहराम मच गया। पुलिस का कहना है कि पोस्टमार्टम रिपोर्ट आने के बाद मामला दर्ज किया जायेगा।

- कानपुर देहात जाते समय वंदीत के साथ हुई थी घटना, नहीं हुआ था पीएम

मृतक की मां रोजान जहां ने सीएम से शिकायत की थी। पिता सईद मोहम्मद ने डीएम से शिकायत कर बेटे की मौत की असली वजह जानने के लिए शव कब्र से निकालने और पोस्टमार्टम कराने की मांग की थी। सोमवार दोपहर को एसीएम तृतीय जीएन सरोज और एसीपी कल्याणपुर विकास कुमार पांडे, बिदूर, चौबेपुर, बिल्हौर व आसपास के थानों की फोर्स की मौजूदगी में युवक के शव को कब्र से बाहर निकाला गया और उसे

पोस्टमार्टम को भेजा गया। सईद मोहम्मद का बड़ा बेटा वसीम मोहम्मद 30 जनवरी को पत्नी शहनाज के साथ बाइक से विवाह समारोह में शामिल होने के लिए

कानपुर देहात के डेरापुर गांव में गया था। शाम को घर वापस लौटते समय चौबेपुर थाना क्षेत्र के विरोह गांव के पास वसीम घायल अवस्था में सड़क पर पड़ा मिला, जबकि पत्नी शहनाज अर्द्धबेहोशी हालत में मिली थीं। वहीं, ग्रामीणों ने आवारा पशु से बंधक टकराने की आशंका जतायी थी। पत्नी शहनाज ने वसीम के गले पर तेज धारदार हथियार से कटने का निशान बताया था। पुलिस उसे हेल्ट लेकर आ रही थी लेकिन रास्ते में वसीम की जान थी लौट नहीं उठा। परिजनों ने उसके शव को बिना पोस्टमार्टम के ही दफन कर दिया था।

महिलाओं को आत्मनिर्भर बनाने का झांसा देकर करोड़ों ठगे

बिल्हौर (एसएनबी)। कथित रूप से आयुर्वेदिक दवाएं बनाने वाली एक कंपनी के लोगों ने महिलाओं को आत्मनिर्भर बनाने का झांसा देकर करोड़ों रुपये ठग लिये। महिलाओं को जब तक पता चला तब तक कंपनी के लोग भाग निकले। पीड़ित महिलाओं के हंगामा करने के बाद पुलिस ने मामला दर्ज कर लिया और आरोपियों को ढूंढकर कड़ी कार्रवाई करने का भरोसा दिलाया।



महिलाओं ने थाना घेरेकर किया हंगामा।

फोटो : एसएनबी

सपना दिखाते हुए कंपनी से कच्चा माल खरीदकर आयुर्वेदिक दवाएं तैयार करने को कहा। यह भी कहा कि दवा बनावा वह सिखायेंगे और दवा बनने के बाद डेढ़ से दो गुने दाम पर खरीद लेंगे। घर बैठे रोजगार मिलने के लालच में काफी संख्या में महिलाओं ने कंपनी से सामान खरीद लिया। बताते हैं कि कंपनी द्वारा पैसा लेकर धनराशि के अनुपात में पाउडर व कुछ दवाएं आदि दे दी जाती थी। उसके बाद इस पाउडर में अंडे के छिलके, केले के पत्ते और गौमूत्र आदि

मिलाकर दवाई तैयार कराई जाती थी। कंपनी ने कई महिलाओं को दवा बनाने के बाद ऊंची दरों पर भुगतान करके विश्वास जीत लिया, जिसके बाद और भी महिलाएं उनके साथ जुड़ गयीं और अपनी जमापूंजी से पाउडर व अन्य सामान लेकर दवा बनाने लगीं। कंपनी ने धीरे-धीरे करीब पांच सौ महिलाओं को अपने साथ जोड़ लिया और कई करोड़ों रुपये लेकर पाउडर व अन्य कच्ची सामग्री दे दी। पीड़िताओं ने बताया कि सोमवार सुबह कुछ महिलाएं अपना भुगतान

- बिल्हौर कस्बे में सैंकड़ों महिलाओं के साथ ठगी की सनसनीखेज वारदात
- कच्चा माल देकर तैयार आयुर्वेदिक दवाएं बनवाने के नाम पर की ठगी
- पीड़ित महिलाओं ने थाने में किया हंगामा, पुलिस ने एफआईआर लिखी

लेने के लिए दवा कंपनी के ऑफिस पहुंची तो वहां ताला लगा देखकर सन्न रह गयीं। गेट पर लगा कंपनी का बोर्ड भी गायब था। उन्होंने कंपनी संचालक और कर्मचारियों के टेलीफोन नंबर पर संपर्क किया, मगर किसी का भी फोन नहीं उठा। ठगी का अहसास होने पर महिलाओं ने हल्ला मचाया, जिस पर और भी महिलाएं जुट गयीं और फिर थाने पहुंचीं। पुलिस ने मामला दर्ज करने के बाद क्षेत्र के उन लोगों को बुलाकर पूछताछ शुरू की, जो कंपनी में काम करते थे। एसीपी आलोक सिंह ने बताया कि एफआईआर दर्ज कर आरोपियों की तलाश की जा रही है।

ACE EXPORTS LIMITED						
20157, PATNA, KANPUR, KANPUR 208 001, UTTAR PRADESH						
CIN: L1811UP1900PLC012653 # ISBN: INE781X10116						
E-Mail: aceexportsknp@gmail.com #PH: +91 9453026677 www.aceknp.com						
Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2022 (In terms of Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)						
Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED		NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
		31.12.2022 (Audited)	30.09.2022 (Audited)	31.12.2021 (Audited)	31.12.2021 (Audited)	
1	Total income from operations (net)	17,172,391.54	29,482,388.73	20,838,956.18	72,229,839.85	26,243,061.67
2	Net Profit for the Period before Tax, Exceptional and Extraordinary Items	332,604.73	488,226.96	2,052,877.65	1,347,386.00	(1,714,891.95)
3	Net Profit for the Period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	332,604.73	488,226.96	2,052,877.65	1,347,386.00	(1,714,891.95)
4	Net Profit for the Period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	332,604.73	488,226.96	2,052,877.65	1,347,386.00	(1,714,891.95)
5	Total Comprehensive Income for the Period (after Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	332,604.73	488,226.96	2,052,877.65	1,347,386.00	(1,714,891.95)
6	Prepaid equity share capital	53,928,000.00	53,928,000.00	53,928,000.00	53,928,000.00	53,928,000.00
7	Earnings per equity share for Continuing and Discontinuing Operations	0.06	0.09	0.38	0.25	(0.32)
8	Basic earnings per share	0.06	0.09	0.38	0.25	(0.32)
9	Diluted earnings per share	0.06	0.09	0.38	0.25	(0.32)

K M SUGAR MILLS LIMITED							
CIN No.: L15421UP1971PLC003492							
Regd. Office: 1, Moti Bhawan, Collectorganj, Kanpur-208 001 (U.P.)							
email: kmsugar@gmail.com, website: www.kmsugar.com							
Phone: Regd. office: 0512-2310762, Branch office: 0522-4079561							
Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2022							
Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Nine Months Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Unaudited)
1.	Total income from operations	19,069	49,194	7,255	19,069	49,194	7,255
2.	Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax & exceptional items)	2,379	3,082	1,093	2,379	3,082	1,093
3.	Net Profit/(Loss) for the period/year before tax (after exceptional items)	2,379	3,082	1,093	2,379	3,082	1,093
4.	Net Profit/(Loss) for the period/year after tax (after exceptional items)	1,764	2,257	742	1,764	2,257	742
5.	Total Comprehensive Income for the period/year (Comprising Profit/(Loss) for the period/year (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax))	1,764	2,233	742	1,764	2,233	742
6.	Equity share capital	1,840	1,840	1,840	1,840	1,840	1,840
7.	Other Equity						
8.	Earnings Per Share (of Rs./2.- each) (not annualised)						
	a) Basic (Rs.)	1.92	2.45	0.81	1.92	2.45	0.81
	b) Diluted (Rs.)	1.92	2.45	0.81	1.92	2.45	0.81

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter ended December 31, 2022, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges websites (www.nseindia.com) and (www.bseindia.com) and the Company's website (www.kmsugar.com).
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 and other accounting principles generally accepted in India.
- Being other seasonal industry, the performance of the Company varies from quarter to quarter and the results for the quarter as such may not representative of the annual performance of the Company.

Date: 13.02.2023
Place: Lucknow

By Order of the Board
For K M Sugar Mills Ltd.
Sd/-
Aditya Jhunhunwala
Managing Director